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KK o ło  N auk o w e dzia ła  o d  2001r. po d  o p iek ą Pan i d r hab . G rażyny  Jas ieńs k ie j. D o  nas zyc ho ło  N auk o w e dzia ła  o d  2001r. po d  o p iek ą Pan i d r hab . G rażyny  Jas ieńs k ie j. D o  nas zyc h

zain teres o w ań  należą: badan ia  po pu lac y jne, ep idem io lo g ia , dem o graf ia , ek o lo g ia  rep ro duk c y jna. O dzain teres o w ań  należą: badan ia  po pu lac y jne, ep idem io lo g ia , dem o graf ia , ek o lo g ia  rep ro duk c y jna. O d

2007  ro k u  jes teś m y  as y s ten tam i p ro jek tu  badaw c zego  "M o g ie lic a  XX I: jak o ś ć  ży c ia  i  zd ro w ie"2007  ro k u  jes teś m y  as y s ten tam i p ro jek tu  badaw c zego  "M o g ie lic a  XX I: jak o ś ć  ży c ia  i  zd ro w ie"

p ro w adzo nego  w  Bes k idzie W ys po w ym . O rgan izu jem y  s em inaria  nauk o w e w  ram ac h  k tó ry c hpro w adzo nego  w  Bes k idzie W ys po w ym . O rgan izu jem y  s em inaria  nauk o w e w  ram ac h  k tó ry c h

zapro s zo ny  Go ś ć  p rezen tu je nam  w ybrane zagadn ien ie a  nas tępn ie w s pó ln ie  na ten  tem atzapro s zo ny  Go ś ć  p rezen tu je nam  w ybrane zagadn ien ie a  nas tępn ie w s pó ln ie  na ten  tem at

dys k u tu jem y .dys k u tu jem y .

WW  ro k u  2008  o raz 2009  c zło nk o w ie Ko ła  w zię li  c zynny  udzia ł w  s ześ c iu  zaró w no  k ra jo w yc h  jak  i ro k u  2008  o raz 2009  c zło nk o w ie Ko ła  w zię li  c zynny  udzia ł w  s ześ c iu  zaró w no  k ra jo w yc h  jak  i

m iędzynaro do w yc h  k o n ferenc jac h  zw iązanyc h  z dziedziną zdro w ia  pub lic znego , gdzie p rezen to w alim iędzynaro do w yc h  k o n ferenc jac h  zw iązanyc h  z dziedziną zdro w ia  pub lic znego , gdzie p rezen to w ali

do n ies ien ia  nauk o w e zw iązane z do n ies ien ia  nauk o w e zw iązane z ek o lo g ią  rep ro duk c y jną, na po s taw ie analizy  danyc h  dem o graf ic znyc hek o lo g ią  rep ro duk c y jną, na po s taw ie analizy  danyc h  dem o graf ic znyc h

i ro dzinnyc h  zebranyc h  po dc zas  w w . p ro jek tu  w  Bes k idzie W ys po w ym . i ro dzinnyc h  zebranyc h  po dc zas  w w . p ro jek tu  w  Bes k idzie W ys po w ym . O d  trzec h  lat b ierzem y  ró w n ieżO d  trzec h  lat b ierzem y  ró w n ież

c zynny  udzia ł w  Fes tiw alu  N auk i. W arto  do dać , iż S tudenc i Ko ła  N auk o w ego  do c en ian i s ą  p rzez l ic znec zynny  udzia ł w  Fes tiw alu  N auk i. W arto  do dać , iż S tudenc i Ko ła  N auk o w ego  do c en ian i s ą  p rzez l ic zne

nagro dy  i s typend ia .nag ro dy  i s typend ia .
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